ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

***

Số  76 /TB-ĐTN

   Quận 8, ngày  22   tháng  7  năm 2011
THÔNG BÁO

V/v Huy động lực lượng tham dự Lễ viếng tưởng niệm
và Lễ thắp nến tri ân các Anh hùng Liệt sĩ
Kỷ niệm 64 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ ( 27/7/1947 – 27/7/2011)
Căn cứ thông báo số 301/TB-VP ngày 20/07/2011 của UBND Quận 8 về việc tổ chức Lễ viếng tưởng niệm Anh hùng Liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 64 năm ngày thành lập Thương binh – Liệt sĩ năm 2011;
Căn cứ kế hoạch số 25/KH-UBH ngày 10/7/2011 của Ủy ban Hội Quận 8 về việc tổ chức chiến dịch tình nguyện “Mùa hè xanh” năm 2011;
 Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 thông báo đến các cơ sở Đoàn về việc huy động lực lượng tham dự với nội dung cụ thể như sau:
1. Lễ viếng tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ :
a) Thời gian – Địa điểm:  06h15 ngày 26/7/2011 (sáng Thứ ba), tại Bia truyền thống công viên Dạ Nam (Phường 3) và Đài tưởng niệm Liệt sĩ (Phường 7).

b) Thành phần tham dự:

- Tại Bia truyền thống công viên Dạ Nam: Thường trực Đoàn Phường 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10.

- Tại Đài tưởng niệm Liệt sĩ: Thường trực Đoàn Phường 6, 7, 11, 12, 13, 14, 15, 16.
2. Dự Lễ thắp nến tri ân các Anh hùng Liệt sĩ :

a) Thời gian – Địa điểm: Đúng 18h00 ngày 26/7/2011 (Tối Thứ ba) tại Bia truyền thống công viên Dạ Nam (Phường 3) và Đài tưởng niệm Liệt sĩ (Phường 7).

b) Thành phần tham dự:  Mỗi cở sở Đoàn huy động 10 bạn đoàn viên thanh niên.

- Tại Bia truyền thống công viên Dạ Nam: Thường trực Đoàn Phường 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10.

- Tại Đài tưởng niệm Liệt sĩ: Thường trực Đoàn Phường 6, 7, 11, 12, 13, 14, 15, 16.

3. Lưu ý: Đề nghị có mặt đúng giờ và mặc Áo Thanh niên Việt Nam.
Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 đề nghị 16 Đoàn phường nghiêm túc thực hiện theo tinh thần thông báo này.

TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Vũ Yến Oanh
Nơi nhận:

- 16 Đoàn phường;

- Lưu VP.